
ZARZĄDZENIE NR 112/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 5 listopada 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Ksiązki na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 24.109.600,28 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.736.048,22 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 543.422,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 4.373.552,06 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 758.228,29 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 25.007.370,11 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.437.368,66 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 12.177.214,79 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.041.642,84 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.135.571,95 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 414.964,55 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.098.909,31 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 592.031,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 154.249,00 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.570.001,45 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.570.001,45 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 514.074,08 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.",

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.",

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2019 r.  - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 458 045,56Pomoc społeczna 0,00 855,00 458 900,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 855,00 10 955,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 100,00 0,00 855,00 10 955,00

855 4 430 911,20Rodzina 0,00 596,00 4 431 507,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 4 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 596,00 5 196,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 600,00 0,00 596,00 5 196,00

19 734 597,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 422,67 0,00 0,00 543 422,67

0,00 1 451,00 19 736 048,22

majątkowe

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

4 373 552,06razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
758 228,29 0,00 0,00 758 228,29

0,00 0,00 4 373 552,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 108 149,28

1 301 650,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 301 650,96

0,00 24 109 600,281 451,00

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2019 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 895 883,16 5 872 933,76 5 297 494,75 3 917 891,00 1 379 603,75 0,00 154 419,00 421 020,01 0,00 0,00 22 949,40 22 949,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 377,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 377,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 895 883,16 5 872 933,76 5 297 494,75 3 917 891,00 1 379 603,75 0,00 154 419,00 421 020,01 0,00 0,00 22 949,40 22 949,40 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 567 333,60 3 544 384,20 3 072 280,60 2 477 542,00 594 738,60 0,00 104 741,00 367 362,60 0,00 0,00 22 949,40 22 949,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 377,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 377,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 567 333,60 3 544 384,20 3 072 280,60 2 477 542,00 594 738,60 0,00 104 741,00 367 362,60 0,00 0,00 22 949,40 22 949,40 0,00 0,00 0,00

3027
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 135,12 1 135,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,51 311,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 446,63 1 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3029
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 157,08 157,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,09 13,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170,17 170,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 63 370,17 63 370,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 370,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 734,08 17 734,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 734,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 104,25 81 104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 354,81 7 354,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 354,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 383,00 2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 737,81 9 737,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 737,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 679,24 11 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 852,04 2 852,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 531,28 14 531,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 531,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 427,27 1 427,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,28 83,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510,55 1 510,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 809,42 1 809,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 809,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -556,64 -556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 252,78 1 252,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 244,02 244,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,47 -101,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142,55 142,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 165 470,77 165 470,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 470,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 239,52 -20 239,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 239,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 231,25 145 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 249,47 21 249,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 249,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 479,37 -2 479,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 479,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 770,10 18 770,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 770,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 359 058,60 1 359 058,60 910 454,31 444 700,99 465 753,32 0,00 434 204,29 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 359 913,60 1 359 913,60 911 309,31 444 700,99 466 608,32 0,00 434 204,29 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 955,00 10 955,00 10 955,00 0,00 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 955,00 10 955,00 10 955,00 0,00 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 538 895,68 4 538 895,68 312 580,66 273 020,05 39 560,61 0,00 4 226 315,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 539 491,68 4 539 491,68 313 176,66 273 020,05 40 156,61 0,00 4 226 315,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 005 919,11 18 435 917,66 12 175 763,79 7 041 642,84 5 134 120,95 414 964,55 5 098 909,31 592 031,01 0,00 154 249,00 6 570 001,45 6 570 001,45 541 074,08 0,00 0,00

zmniejszenie -23 377,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 828,00 24 828,00 1 451,00 0,00 1 451,00 0,00 0,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 007 370,11 18 437 368,66 12 177 214,79 7 041 642,84 5 135 571,95 414 964,55 5 098 909,31 592 031,01 0,00 154 249,00 6 570 001,45 6 570 001,45 541 074,08 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2019 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 403 835,20596,004 403 239,20

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 196,00596,004 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 196,00596,004 600,00

5 151 054,975 150 458,97 596,00Razem:

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2019r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 403 835,20596,004 403 239,20

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 196,00596,004 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 196,00596,004 600,00

5 150 458,97 596,00 5 151 054,97Razem:

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2019 r. - Organ Gminy Książki  -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 435 517,56Pomoc społeczna 0,00 855,00 436 372,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 855,00 10 955,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 100,00 0,00 855,00 10 955,00

855 4 430 911,20Rodzina 0,00 596,00 4 431 507,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 4 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 596,00 5 196,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 600,00 0,00 596,00 5 196,00

7 849 455,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

0,00 1 451,00 7 850 906,75

majątkowe

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

3 302 432,01razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 302 432,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 151 887,76

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

0,00 11 153 338,761 451,00

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2019 r. - j.b.Urząd Gminy Książki  - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 901 895,00 890 945,60 520 453,00 92 749,00 427 704,00 0,00 3 130,00 367 362,60 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 377,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 377,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 895,00 890 945,60 520 453,00 92 749,00 427 704,00 0,00 3 130,00 367 362,60 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 449 885,00 438 935,60 69 820,00 0,00 69 820,00 0,00 1 753,00 367 362,60 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 377,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 377,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 885,00 438 935,60 69 820,00 0,00 69 820,00 0,00 1 753,00 367 362,60 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

3027
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 135,12 1 135,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,51 311,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 446,63 1 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3029
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 157,08 157,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,09 13,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170,17 170,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 63 370,17 63 370,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 370,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 734,08 17 734,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 734,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 104,25 81 104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 354,81 7 354,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 354,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 383,00 2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 737,81 9 737,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 737,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 679,24 11 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 852,04 2 852,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 531,28 14 531,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 531,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 427,27 1 427,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,28 83,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510,55 1 510,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 809,42 1 809,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 809,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -556,64 -556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 252,78 1 252,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 244,02 244,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,47 -101,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142,55 142,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 165 470,77 165 470,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 470,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 239,52 -20 239,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 239,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 231,25 145 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 249,47 21 249,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 249,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 479,37 -2 479,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 479,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 770,10 18 770,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 770,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 703 863,78 7 222 364,40 6 070 023,25 2 412 810,80 3 657 212,45 414 964,55 145 554,00 437 573,60 0,00 154 249,00 5 481 499,38 5 481 499,38 541 074,08 0,00 0,00

zmniejszenie -23 377,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 377,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 703 863,78 7 222 364,40 6 070 023,25 2 412 810,80 3 657 212,45 414 964,55 145 554,00 437 573,60 0,00 154 249,00 5 481 499,38 5 481 499,38 541 074,08 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2019 r. - j.b GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 329 262,60 1 329 262,60 901 058,31 444 700,99 456 357,32 0,00 428 204,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 117,60 1 330 117,60 901 913,31 444 700,99 457 212,32 0,00 428 204,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 955,00 10 955,00 10 955,00 0,00 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 955,00 10 955,00 10 955,00 0,00 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 538 895,68 4 538 895,68 312 580,66 273 020,05 39 560,61 0,00 4 226 315,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 539 491,68 4 539 491,68 313 176,66 273 020,05 40 156,61 0,00 4 226 315,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 056 003,10 6 056 003,10 1 256 230,79 741 733,04 514 497,75 0,00 4 799 772,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 451,00 1 451,00 1 451,00 0,00 1 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 057 454,10 6 057 454,10 1 257 681,79 741 733,04 515 948,75 0,00 4 799 772,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 5 listopada 2019 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 24.109.600,28 zł i zwiększają się o kwotę 1.451,00 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 852 rozdz. 85213 - z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2019 z dnia
31 października 2019 r. wpływ do Urzędu Gminy 05.11.2019 r. po stronie wydatkowej środki zaplanowano
zgodnie z przeznaczeniem,

- dotacji w dziale 855 rozdz. 85513 - z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - pismo WFB.I.3120.3.94.2019
z dnia 31 października 2019 r., wpływ do Urzędu Gminy 05.11.2019 r.; po stronie wydatkowej
zaplanowano zgodnie z przeznaczeniem.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 25.007.370,11 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 1.451,00 zł co
bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

Dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-16570530

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  5 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 250F5E61-BD02-41F4-99D0-297D4B4B06A4. Podpisany Strona 2


		2019-11-04T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




